
Rétság Város Önkormányzat Képvisel ő-testületének 
7/2015.(IV.22.) önkormányzati rendelete 

A gyermek és szociális étkeztetés valamint a házi s egítségnyújtás térítési 
díjáról szóló 5/2014. (III.26) számú rendelet módos ításáról 

 
 

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993.évi III. törvény (továbbiakban: Szt) 92.§ (1) bekezdésében, valamint a 
gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997.évi XXXI. tv.(továbbiakban: 
Gyvt.) 29.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. (1) bekezdés 8. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a személyes gondoskodás körébe tartozó ellátások 
térítési díjáról szóló 5/2014. (III.26.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 
módosításáról az alábbi rendeletet alkotja. 
 
 
 

1.§ 
 

 
A Rendelet 2. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép . 
 
„(1) A gyermekétkeztetés intézményi térítési díja az egy ellátottra jutó napi élelmezési 

nyersanyag  költséggel egyezően áfa nélkül 
a) óvoda   275 Ft 
b) iskola napközi I. korcsoport (7-10. év) 325 Ft 
c) iskola napközi II. korcsoport (11-14. év) 345 Ft 
d) csak ebédet igénybe vevő általános iskolai tanulók I. korcsoport (7-10. év)  220 Ft 
e) csak ebédet igénybe vevő általános iskolai tanulók II. korcsoport (11-14. év)  240 Ft 

 
(2) Az óvodai és iskolai élelmezési nyersanyag költség megoszlása: 
      
a) Óvoda 

tízórai 65 Ft 
ebéd 155 Ft 
uzsonna 55 Ft 
Összesen: 275 Ft 

     
  b) Iskola I. korcsoport (7-10. év)   

tízórai 55 Ft 
ebéd 220 Ft 
uzsonna 50 Ft 
Összesen: 325 Ft 

 
c)      Iskola II. korcsoport (11-14. év)   

tízórai 55 Ft 
ebéd 240 Ft 
uzsonna 50 Ft 
Összesen: 345 Ft” 

 
 
 
 



2.§. 
 
E rendelet 2015. szeptember 1. napon lép hatályba. 
 
 

            Hegedűs Ferenc                                    dr. Var ga Tibor  
       polgármester                                             jegyző 

 
 
 
 

Kihirdetési záradék:  
A rendelet kihirdetésének napja: 2015. április 22. 

 
 
 
                                           dr. Varga Tibor 
                                                jegyző 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 


